3
ИБП
Источники бесперебойного питания «Он-Лайн»
СЕРИЯ 9SP  1-120 кВА
специального назначения, напольного исполнения
Компания AКЭЛ  - это поставщик комплексных решений в сфере резервного электроснабжения
ответственных объектов различных отраслей промышленности, дата-центров, медицинских
учреждений, банков, а также в области производства электроэнергии из возобновляемых

Масса (кг) В зависимости от выбранной комплектации и габарита
RS232 Стандарт
 "Сухие" контакты Опция
ModBus RS485 Опция
SNMP Опция
Датчик температуры окружающей среды Опция
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Примечания:
* В зависимости от выбранной комплектации и количества линеек (модулей), АКБ габарит может изменяться
600х980х1600,
9
ИБП
8
СЕРИЯ 9SP
Код заказа Описание Артикул
9SP21.R010.A.01.MM10.03A02.S ИБП AKEL 9SP21.R010.A.01.MM10.03A02.S 10кВА/10кВт, 1ф/1ф, АкБ ВнутрИ, 10 мИнут
ПрИ 100% нАгрузкИ (с Возможностью уВелИченИя ВременИ АВтономИИ) 900001
9SP21.R010.A.01.MM10.03A05.S ИБП AKEL 9SP21.R010.A.01.MM10.03A05.S 10кВА/10кВт, 1ф/1ф, АкБ ВнутрИ, 30 мИнут
ПрИ 100% нАгрузкИ
900002
9SP22.R010.A.01.TT10.03A02.S ИБП AKEL 9SP22.R010.A.01.TT10.03A02.S 10кВА/10кВт, 3ф/3ф, АкБ ВнутрИ, 10 мИнут
ПрИ 100% нАгрузкИ (с Возможностью уВелИченИя ВременИ АВтономИИ) 900003
SP22.R010.A.01.TT10.03A05.S ИБП AKEL SP22.R010.A.01.TT10.03A05.S 10кВА/10кВт, 3ф/3ф, АкБ ВнутрИ, 30 мИнут
ПрИ 100% нАгрузкИ
900004
9SP22.R020.A.01.TT20.03A02.S ИБП AKEL 9SP22.R020.A.01.TT20.03A02.S 20кВА/20кВт, 3ф/3ф, АкБ ВнутрИ, 10 мИнут
ПрИ 100% нАгрузкИ
900005
9SP32.R020.A.01.TT20.03A04.S ИБП 9SP32.R020.A.01.TT20.03A04.S 20кВА/20кВт, 3ф/3ф, АкБ ВнутрИ, 20 мИнут ПрИ
100% нАгрузкИ
900006
9SP22.R030.A.01.TT30.03A02.S ИБП AKEL 9SP22.R030.A.01.TT30.03A02.S 30кВА/30кВт, 3ф/3ф, АкБ ВнутрИ, 5 мИнут
ПрИ 100% нАгрузкИ
900007
9SP42.P030.A.01.TT30.03A03.H ИБП 9SP42.P030.A.01.TT30.03A03.H 30кВА/30кВт, 3ф/3ф, АкБ ВнутрИ (горячАя зАменА),
10 мИнут ПрИ 100% нАгрузкИ
900008
9SP42.R040.A.01.TT40.03A03.H ИБП 9SP42.R040.A.01.TT40.03A03.H 40кВА/40кВт, 3ф/3ф, АкБ ВнутрИ (горячАя зАменА),
5 мИнут ПрИ 100% нАгрузкИ (с  Возможностью уВелИченИя ВременИ АВтономИИ) 900009
9SP42.R040.A.01.TT40.03A06.H ИБП 9SP42.R040.A.01.TT40.03A06.H 40кВА/40кВт, 3ф/3ф, АкБ ВнутрИ (горячАя зАменА),
10 мИнут ПрИ 100% нАгрузкИ
900010
9SP42.R060.A.01.TT60.03A06.H ИБП 9SP42.R060.A.01.TT60.03A06.H 60кВА/60кВт, 3ф/3ф, АкБ ВнутрИ (горячАя зАменА),
10 мИнут ПрИ 70% нАгрузкИ
900011
КОД ЗАКАЗА
11